Hyundai Inverter Stromerzeuger HY2300SI D
Hyundai Inverter Stromerzeuger HY2300SI D
Mit dem Hyundai HY2300Si D sind Sie bestens gerüstet, egal ob beim Camping, auf dem Boot oder im Garten. Der
kompakte und leichte Generator lässt sich bequem mitnehmen und schnell aufstellen. Er liefert stabilen, sauberen Strom,
sodass selbst empfindliche Geräte wie Fernseher, Laptops oder Musikanlagen sicher betrieben werden können. Auch
Lampen, Kühlschränke oder Mikrowellen lassen sich – je nach Bedarf – einfach anschließen. Im Notfall dient er als
verlässliches Notstromaggregat und sorgt dafür, dass Sie nicht im Dunkeln sitzen. Der HY2300Si D punktet mit einfacher
Handhabung, leisem Lauf und robuster Qualität. Eine durchdachte Lösung für alle, die unterwegs oder zuhause nicht auf
Strom verzichten möchten. Holen Sie sich jetzt Ihre unabhängige Energiequelle für alle Fälle.
Produktvorteile
Mit dem HYUNDAI Inverter Generator haben Sie den Strom überall dort, wo Sie ihn benötigen.
Mit einem Gewicht von nur 20 kg ist er bestens für alle möglichen Outdoor Aktivitäten geeignet.
Seine geringe Abmessung ermöglicht das leichte Verstauen im Auto, Boot, Campingfahrzeug.
Das leistungsstarke Aggregat eignet sich auch als Stromversorger in einer Notlage.
Der Generator ist mit einem übersichtlichen und benutzerfreundlichen Bedienfeld und einer Anzeige ausgestattet.
Im ECO Modus passt der Generator seine Leistung der Leistung des Verbrauchers an. Dadurch sinken der
Verbrauch und die Lärmbelästigung.
Bei einer Überlastung unterbricht der integrierte Überlastschutz die Stromabgabe und sorgt dafür, dass der Generator
nicht beschädigt wird.
Bei einem zu niedrigen Ölstand schaltet die integrierte Automatik den Generator ab und verhindert dadurch die
Motorbeschädigung.
Technische Daten
Benzinart: Super bleifrei E5/E10 (95/98)
Nennspannung: 230V
Max. Einsatzhöhe: 1000 m
Ölfreigaben: SAE 5W-30 / 10W-30 / 10W-40 / 15W-40
Startsystem: Handstart
Nenndrehzahl: 4500 U/min
Betriebsdauer bei 75% Last: 5 h
Antriebsart: Benzin 4-Takt
AC Ausgang: 2x 230V 16A Schuko
DC Ausgang: 12 V / 5 A
Garantierter Schallleistungspegel LwA: 90 dB(A)
Tankinhalt: 3,8 l
Hubraum: 79 cm³
Ölfüllmenge: 0,41 l
HORNTEC GMBH
Rosenhain 24, 9125 Kühnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 1
Horntec GmbH - horntec.at
Nennleistung: 2,0 kW
Max. Leistung: 2,2 kW
Versandgewicht: 24,80 kg
Artikelgewicht: 20,50 kg
Abmessungen ( Länge × Breite × Höhe ): 52,00 × 28,00 × 45,00 cm
Sku : HY2300Si D
HORNTEC GMBH
Rosenhain 24, 9125 Kühnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 2
Horntec GmbH - horntec.at